様式第１号（第3条関係）

　　　年　　月　　日

豊田市長　様

〒　　　　－

住所
申請者　氏名
電話
代理受領届出書
豊田市耐震等関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要領第３条の規定により、下記建物所在地で実施する耐震等関連事業における補助金の受領を、下記の事業者に委任する予定であることを届出します。

記

１　耐震等関連事業
２　建物の所在地　　　　豊田市

上記耐震等関連事業において、補助金の受領の委任を受ける予定です。

【受任予定者】住所又は所在地
　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者肩書氏名
　　　　　　　　　電話番号
様式第３号（第５条関係）

　　年　　月　　日

豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
代理受領届出取下届

　　　　　　年　　月　　日に提出した代理受領届出書について、下記により取り下げたいので届出します。

記

１　耐震等関連事業
２　建物の所在地　　　　豊田市
３　取下げの理由

様式第４号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
代理受領届出変更届

年　　月　　日に提出した代理受領届出書の内容について変更したいので、豊田市耐震等関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要領第６条の規定により、下記のとおり届出します。

記

１　耐震等関連事業
２　建物の所在地　　　　豊田市
３　変更の内容

４　変更の理由

様式第６号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　委任者（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

代理受領に係る委任状

私は、下記の補助金の受領について豊田市耐震等関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要領第７条の規定により、委任します。
記
１　耐震等関連事業
２　建物の所在地　　　　豊田市

上記耐震等関連事業において、補助金の受領の委任を受けることを承諾します。

【受任者（事業者）】住所又は所在地
　　　　　　　　　　   商号又は名称
　　　　　　　　　     代表者肩書氏名
【受任者受取口座】 金融機関名

                   支店名等

                   預金種別等　　　       普通　・　当座
　　　 口座番号
　　　　　 フリガナ
　　　　　 口座名義